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I dette nummer kan du bl.a læse om:

Nyt

Trivselsdag 9.X

Teater “Alfons Åberg”.

Bestyrelsen

Kalender
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Nyt
Kære alle

Vi er godt i gangmed en af årets helt store opgaver, nemlig fagfordeling og planlægning af kommende
skoleår. Vi forsøger at få alle ender til at hænge sammen, men der kan ske så meget, når vi skal have knap
30 klasser til at hænge sammen, og det er en spændende udfordring at få brikkerne til at passe hele vejen
rundt.

Kompleksiteten højnes en smule af, at vi skal modtage enmasse nye elever og medarbejdere fra Låsby.
Der er stadig opgaver håndværkerne skal færdiggøre og ikke mindst rengøre. Nyt inventar skal pakkes ud.
Klasser skal klargøres, og vi skal forsøge at sikre ordentlig information hele vejen rundt. Administrationen
ommøbleres. Kontorer skal omrokeres, og vi ansætter leder og konsulent i disse dage.

Dertil er teknisk service afdelingen blevet centraliseret. En række opgaver kan vi ikke længere forvente
udført, og det er en omstillingsproces, der ikke falder på det mest hensigtsmæssige tidspunkt, når vi nu
som skole har behov for en række ekstra hænder til at få færdiggjort og klargjort fusionsprojektet.

Jeg håber, at det hele lander stille og roligt og vi kommer godt gennem de næste par måneder, som bl.a.
også byder på:

Besøg fra børnehaverne og vores kommende 0.klasser.
Skri�lige afgangsprøver samt en snarlig afslutning for vores 9.klasser.
Konfirmationer.
Rystesammen dage for kommende 7.klasser.
Besøgsdage fra Låsby og de kommende specialklasser.

Jeg vil ønske alle en godmaj måned og håber, at vi får en fantastisk afslutning på foråret.

Mvh

Jeppe Fly
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Trivselsdag
Herunder følger et hængeparti”, som skulle have været med i forrige nyhedsbrev. Det retter vi op på nu.

9.x brugte et par timer af deres trivselsdag på at besøge Plejecenter Kildegården. Her blev der sunget,
danset, snakket og spillet spil. Det var hyggeligt for både de ældre og de ungemennesker, og alle gik
derfra i godt humør.
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Teater børnehaveklasse/kommende
børnehaveklasse
Der er tradition for, at man i løbet af foråret afholder en teaterforestilling for vores kommende/
nuværende børnehaveklasser her på NES. Onsdag d. Den 10. april havde vi besøg af “Comedievognen”
der viste “Alfons Åberg” . Det var en stor succes!
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Nyt fra Bestyrelsen
Til mødet d. 25. april fremlagde elevrådet en kort evaluering af det fælleskommunale

elevrådsmøde, som Frederik deltog i d.2. april. Her fik elevrådet en hjemmeopgave: Hvordan kan

vi sammen skabe aktiviteter, der kan skabe fællesskaber for unge i deres fritid?

Det bliver spændende at læse alle forslagene.

Temaet på a�enens møde var indsatser. Hvordan vi skaber overblik og sikrer, at alle er

velinformeret om demulige understøttende tiltag, skolen tilbyder.

Spændende drø�elser, der gav anledning til flere udspil omkring udvikling af skolens principper.

Der vil blive udarbejdet et mere overskueligt katalog til hjemmesiden.

Øvrige korte emner var:

Økonomiopfølgning

Tag/udbedring - politiske tilkendegivelser

NODO - et forslag omkring indretning af skoletorv

Ejendomscenter

Kommunikation og information omkring opstart af specialklasser.
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Kalender
02.05. 2024 Skri�lige prøver starter

06.-08.05.2024 5.B lejrskole

07.05.2024 Åbent hus kommende elever og forældre specialklasser

09./10.05 2024 Kristi himmelfartsdag / skolefri

13.05.2024: Blå Mandag 7. årgang

16.05.2024 Sidste skoledag 9. årgang

22.05.2024 Opstart specialklasser NES
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